
 
 

UCHWAŁA NR LII/445/22 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 
wysokości stawek opłaty i zarządzania jej poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach o opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1540) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Miasta Miedzyrzec Podlaski. 

1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej: 

1) Od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki – 15,00zł 

2) Od sprzedaży ze stołu – 25,00zł 

3) Od sprzedaży z placu targowiska za 1 mb – 15,00zł 

4) Od sprzedaży zwierząt gospodarskich – 25,00zł 

5) Od sprzedaży z samochodu, przyczepy, ciągnika o ładowności do 1 tony włącznie oraz wozów konnych  - 
25,00zł 

6) Od sprzedaży z samochodu i przyczepy o ładowności powyżej 1 tony do 2,5 tony – 35,00zł 

7) Od sprzedaży z samochodu i przyczepy o ładowności powyżej 2,5 tony – 55,00zł 

§ 2. Określa się termin płatności opłaty na dzień dokonywania sprzedaży. 

§ 3. 1. Zarządza się na terenie miasta Międzyrzec Podlaski pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się: 

1) na targowisku przy ul. Zarówie oraz w pozostałych miejscach w których prowadzony jest handel – 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o.o. Międzyrzec Podlaski ul. Brzeska 102 za 
wynagrodzeniem w wysokości 7% pobranej opłaty targowej na tych targowiskach; 

2) na targowisku przy ul. Targowej „SADYBA 2007” Spółka z o.o., 02-605 Warszawa ul. Ursynowska 18 za 
wynagrodzeniem w wysokości 40% pobranej opłaty targowej na tym targowisku. 

3. Określa się termin płatności dla inkasentów opłaty targowej: 

1) do dnia 16-go każdego miesiąca kalendarzowego, za okres pierwszej połowy miesiąca; 

2) do dnia 3-go każdego miesiąca kalendarzowego, za okres drugiej połowy miesiąca poprzedniego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5149



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miedzyrzec Podlaski. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XL/349/21 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski  z dnia 15 grudnia 2021 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5149


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-11-03T13:15:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




